ご家族各位

令和６年１１月１５日

介護老人保健施設 三郷ケアセンター

感染対策委員会

面会についてのお知らせ

日頃より当施設の感染対策にご協力いただき、誠にありがとうございます。

11月下旬以降の面会制限および正月の面会についてご案内申し上げます。

１， 11月下旬以降の面会制限について

11/25（月）から 3/31（月）までの期間、感染予防対策にて面会レベル３の対応と

します。ご了承ください。（下記参照）

【面会レベル３について】

• 面会できる方：成人した家族・同居人であり、発熱や、咳、鼻汁などの症状がない方

• 面会場所  ：入所フロア（該当フロア）

・1回の面会人数：一度に３人まで

・1回の面会時間：一組１５分程度

• 面会時間  ：午前 9：00～午前 11：00、午後 1：00～午後３：00、

午後３：30～午後５：00

<注意事項>

・不織布マスクの着用をお願いします。

・１週間以内に体調不良がある方の面会はご遠慮ください。

・飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

・各種訪問指導、各種手続き、冠婚葬祭など以外の外出はご遠慮ください。

・お試しの在宅復帰、冠婚葬祭など以外の外泊はご遠慮ください。

・市中の感染状況等により面会レベルが変動する場合がありますのでご了承ください。

※ なお、面会レベルごとの詳細は、ホームページに掲載されております。

正月の面会について

1/1（水）から 1/3（金）の期間、下記の面会対応といたします。ご確認ください。

• 面会できる方：制限なし

ただし、発熱や、咳、鼻汁などの症状がある方は、面会できません。

• 面会場所  ：入所フロア（各フロア）または、デイフロア（１階）

・面会場所については、ご利用者の状態により変動します。フロア職員にご確認

ください。

・また、小さいお子様がいて、マスクできない場合は、1階エレベータ前でのテント

面会とします。

・フロアでの面会

・1回の面会人数：一度に３人まで

・1回の面会時間：一組１５分程度

    ・デイフロアでの面会

・1回の面会人数：密にならない程度

・1回の面会時間：一組１５分程度

• 面会時間  ：午前 9：00～午前 11：00、午後 1：00～午後３：00、

午後３：30～午後５：00

＜注意事項＞

・不織布マスクの着用をお願いします。

・１週間以内に体調不良がある方の面会はご遠慮ください。

・飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

・外出の際は、感染対策を実施してください。

・お試しの在宅復帰、冠婚葬祭など以外の外泊はご遠慮ください。

・市中の感染状況等により面会レベルが変動する場合がありますのでご了承ください。